— 1 —

海科工信〔2021〕465 号

海口市科学技术工业信息化局
关于申报 2021 年海口市中小企业发展

专项资金的通知

各中小企业：

根据《海口市中小企业发展专项资金管理办法》（海府〔2018〕

81 号）规定，海口市科学技术工业信息化局、海口市财政局、

海口市工商业联合会将共同组织申报 2021 年海口市中小企业发

展专项资金。为做好申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报方式、时间和地点

（一）申报方式

实行纸质材料与电子版申报相结合的申报方式。纸质材料

海口市科学技术工业信息化局

— 2 —

的具体要求详见《2021 年海口市中小企业发展专项资金申报指

南》（附件 1）；电子版材料的具体要求如下：

1.电子版材料内容必须与纸质材料完全一致；

2.将申报材料的所有文件归置于一份 Word、WPS 文档中或

者扫描成一份 PDF 文件,文档命名格式为:申报企业名称+申报专

项资金类别。

（二）材料提交事项

纸质材料（胶装成册，一式一份）和电子版材料请于 2021

年 10 月 13 日前提交，纸质材料提交地址：市政府办公区 18 栋

北 4楼 4021 室中小企业与项目招商科；电子版材料请发至邮箱：

hkzxqyk@126.com。

二、有关要求

（一）各中小企业应按照《2021 年海口市中小企业发展专

项资金申报指南》（附件 1）要求,编制 2021 年度海口市中小企

业发展专项资金申报材料，并保证申报材料的真实性和完整性。

（二）请各中小企业严格按照时间节点提交材料，逾期一

律不再受理。

特此通知。

附件 1.2021 年海口市中小企业发展专项资金申报指南

2.海口市中小企业发展专项资金贷款贴息申报表

mailto:hkzxqyk@126.com。

— 3 —

3.海口市中小企业发展专项资金信用担保体系建设奖

励申报表

4.海口市担保机构担保贷款业务明细表

5.海口市中小企业发展专项资金专精特新小巨人中小

企业奖励申报表

6.海口市中小企业发展专项资金小型微型企业创业创

新示范基地奖励申报表

7.海口市中小企业发展专项资金公共服务平台奖励申报表

海口市科学技术工业信息化局

2021 年 9 月 14 日

（此件主动公开；联系人：黄本国，李政依；电话：

0898-68724679、0898-68608260）

海口市科学技术工业信息化局办公室 2021 年 9月 14 日印发